第３１回吉野町地域公共交通協議会次第

                       日時 令和４年１月１７日（月）午後３時～

                          場所 吉野町中央公民館２階 第３研修室

１．開  会

２．吉野町地域公共交通協議会委員の変更について             ・・・【資料１】

３．出席者紹介

４．吉野町地域公共交通協議会会長の選任について

５．議  題

 （１）吉野町地域公共交通協議会設置要綱の改正について（報告）      ・・・【資料２】

 （２）令和３年度スマイルバス、デマンドバスの利用状況について（報告）  ・・・【資料３】

（３）令和４年度スマイルバスの運行について               ・・・【資料４】

（４）その他

    地域公共交通確保維持改善事業の事業評価について         ・・・【資料５】

６．閉会